MyHuUmMNanbHoe 6HMKETHOE 06LLe06pa3oBaTe/IbHOE YUpeXaeHne
«3aBO/MKCKasA cpeaHss 06LLeobpasoBaTe/ibHas LWKona» ropoga Yebokcapsl
YyBaLLckoi Pecny6nvku

MPNKA3
31 mas 2017 roga Ne 85-0

O6 yTBEPXKAEHUN MepeUHs yUebHUKOB
B 06pa3oBaTe/IbHOM MPOLIECCE B LUKOSE.

Ha ocHoBaHun MNprkasza MUHUCTEPCTBA 06pa3oBaHNS U Hayku Poccuiickoin deaepaumm
or 31 mapta 2014 1. Ne 253 «O6 yTBepxaeHuM PefepanbHOro MnepeyvHs y4ebHMKOB,
PEKOMEHAYEMbIX K  WCMOMb30BaHWKO MpY  peanmsaumv  MMEKLWNUX  TOCYAAPCTBEHHYHO
aKkpeguTaumilo 0bpas3oBaTe/lbHbIX MPOrpaMM  HayanbHOro O6LLero, OCHOBHOIO O6LUero u
cpefHero obulero obpasoBaHUA»

MPUKAS3BIBAIKO:

1 YTBepauTb cnefylowmin  cnvcok u3  defepasbHOro nepeyHst  y4ebHUKOB,
pPEeKOMeHAYeMbIX K WCMOMb30BaHMIO B 06pa3oBaTelbHOM MPOLECCe B LUKOME, Mpu
peanu3aun UMEKLLMX roCyAapCTBEHHYO aKKpeauTaLmio 06pa3oBaTe/ibHbIX NMPorpaMm
HavasIbHOro 06LLEro, OCHOBHOMO O6LUEro 1 cpefgHero ob6uiero obpasoBaHusi, Ha 2017-
2018 y4ebHbIin rop:

Ne ABTOp, Ha3BaHMe yyebHMKa Knacc 3paTenscTeo
n./n.
1 2 3 4
1.Y4ebHUKN, peKOMEHAYEMbIE NPU peanunsaumm 0693aTe/IbHOM YacTU OCHOBHOWN
obpasoBaTesibHOW NpPorpamMmmbl
1.1. HayanbHoe obulee obpaszoBaHme

1 knacc

1 opeukmin B.I"., KuptowkuH B.A., BUHorpatkas 1 MpoceeLleHme
JLA. v gp.
A30byka

2 KaHakuHa B.T1., Fopeukunii B.I". Pycckuid f3bIK 1 MpocBeeLyeHne

3 KnumaHoBa J/1.®., Mopeukuin B.I"., FonosaHoBa 1 NpocBseLeHne
M.B., v gp.
JlutepatypHoe UTeHune

4 Mopo M.W., CtenaHoBa C.B., Bonkosa C.I. 1 MpocseLLeHme
MatemaTtunka

5} Mnewakos A.A. 1 MpocBseLeHne
OKpy>KaroLwmin Mmp

6 HemeHckas J1.A. /TMog pen. Memerckoro B.M. 1 MpocBeLLeHne
306pa3mnTesibHoe UCKYCCTBO

7 Nax B.W. 1-4  TpocselleHme
dunsnyeckasa KynobTypa

8 Ycauesa B.O., LLkonap J1.B. 1 Banacc
My3blka

9 Porosuesa V.., borgaHosa H.B., 1 lMpocseLleHne
[o6pombicnosa H.B. u ap.
TexHonorusa

2 KJacc
10  KaHakuHa B.IM., Mopeukuin B.T. 2 lMpoceeLleHne

PyCCKMi1 A3bIK



14

16

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

39

30

3l

32

33

KnumaHosa /1.®., Mopeukuii B.I".
JlutepatypHoe YTeHune
Mopo M.W., BaHToBa M.A., BenbTioKoBa [.B. 1
Ap.
MatemaTnka
Mnewakos A.A.
OKpy>KatoLuii Mup
AdaHacbeBa O.B., Muxeesa .B.
AHINNACKUIA A3bIK
Ycauesa B.O., Lkonap J1.B.
My3blka
Nax B.N.
dunsnyeckasa KynobTypa
KopoTeesa E.W. /Mog pea. Vemerckoro B.M.
1306pasnTenibHoe NCKYCCTBO
Porosuesa H./., borgaHosa H.B.,
[o6pombicnosa H.B. n gp.
TexHonorus

3 KJracc
KanakuHa B.IM., Mopeykuin B.T".
PycCKuii 53bIK
KnumaHosa /1.®., Mopeukuii B.I.
NntepatypHoe uTeHue
Mopo M.W., baHTtoBa M.A., BenbTiokoBa I".B. 1
Ap.
MatemaTuka
Mnewakos A.A.
Okpy>xatowyii mup
AdaHacbeBa O.B., Muxeesa V.B.
AHTIMACKUI A3bIK
Fopsiesa V.A. 1 ap. /Mo ped. ViemeHckoro
B.M.
1306pasnTenibHoe NCKYCCTBO
Ycayesa B.O., LLkonsap J1.B.
My3blKa
Porosuesa H./., borgaHosa H.B.,
[o6pombicniosa H.B. n gp.
TexHonorusa
Nax B.N.
dunsnyeckasa KynobTypa

4 knacc
KaHakuHa B.IM., Mopeukuin B.T.
PyccKuit A3bIK
KnumaHosa J1.®., Mopeukuia B.I"., FonosBaHoBa
M.B. n gp.
NuTtepatypHoe uTeHue
Mopo M.W., baHToBa M.A., benbtokoBa I".B.
n ap.
MartemaTuka
MnewakoB A.A., KproukoBa E.A.
OKpy>KaroLpin Mmp
AdaHacbeBa O.B., Muxeesa V.B.
AHTIMACKWI A3bIK
Memenckas J1.A. /Mog pea. Viemenckoro B.M.
306pasnTenibHOe NCKYCCTBO

1-4

MpocBseLyeHne

lNpocseLleHne

MpocseLyeHne
fipocha
Banacc
MpocBseLyeHne
MpocBseLyeHne

NpocseLLeHne

NpocseLyeHme
MpocBeLleHne

NpoceeLyeHme

NpocseLeHme

Apoda

NpocBseLyeHne

Banacc

lNpocseLleHne

MpocBeLleHne

NpocBseLyeHne

NpocseLyeHne

NpocseLLeHne

MpocBseLyeHne

Apoca

MpocBseLyeHne



34

35

36

37

38

39

40

41

42

44

46

47

48

49

50

ol

52

Ycayesa B.O., LLikonap J1.B.

My3bika

Porosuesa H.W1., borgaHosa H.B.,
[obpombicnosa H.B. n ap.

TexHonorus

Nax B.W.

dur3nyeckasn KynbTypa

AHywkasmyeHe O.J1., Baceuko O.C.,
npotovepeit Buktop Adopodees, AwmnHa O H.
OCHOBbI IyXOBHO-HPaBCTBEHHOW KYNbTYpbl
HapozoB Poccun. OCHOBbI NPaBOC/IaBHOW

KYNbTYpbl

1.2. OcHoBHOe 06Lee obpa3oBaHue

5 Knacc

NapbikeHckas T.A., bapaHoB M.T., TpocTeHuo0Ba

N.A. v gp.
PyCCKUiA A3bIK
KoposuHa B.A., )Kypasnes B.I1., KoposuH B..
Jlutepatypa
BaynuHa FO.E., Aynn A., Mogonsako O.E. v ap.
AHTIMACKNIA A3bIK
BuneHknH B.A., )Koxos B.W., YecHokoB A.C. 1
AD.
MatemaTunka
BuracuH A.A., T'ogep .., CeeHumukasa N.C.
VicTopusa gpeBHero mupa
boronto6os J1.H., BuHorpagosa H.®.,
ropogeukas H.W. n ap. / MNog pes. boronto6osa
.H, NBaHoBoi1 /1.®.
O6u1ecTBO3HaHME
lMoHomapésa N.H., Hukonaes W.B., KopHunosa
O. A. / Mopg pen. NMoHomapésoi W.H.
buonorusa
[JpoHos B.I., Casenbesa J1.E.
eorpagms 5-6 knacc
opseBa H.A., Octposckas O.B. /Tlog pes.
HemeHckoro b.M.
1306pasnTenibHoe NCKYCCTBO
HaymeHko T.U., Anees B.B.
My3blka
CuvHuumHa H.B., CumoHeHko B.[,.
TexHonorusa. TexHonorum BefjeHna goma
TuweHko A.T., CumoHeHko B./.
TexHonorus. IHaycTpuasibHble TEXHOM0rK
BuneHckuini M.A., Typesckuin .M., Topoukosa
T.HO.
dunsnyeckasa KynobTypa

6 Knacc
bapaHoB M.T., JTagbpkeHcKaa T.A.,
TpocTteHuosa J1.A. n ap.
PyccKuii 3bIK

MonyxuHa B.IM., KoposuHa B.A., )Kypasnes B.I1.

Nutepatypa
BaynuHa FO.E., Aynm A., Mogonsako O.E. v gp.

1-4

5

57

banacc

MpocseLleHne

MpocseLleHne

Pycckoe cnoso

lNpocBeLleHne

NpocseLLeHne
MpoceeLyeHne

MpocBeLleHne

MpoceeLyeHme

MpocBeLleHne

BEHTAHA-
MPA®

Apoda

MpocBseLleHme

Apoda
BEHTAHA-
FPA®
BEHTAHA-

rPAD
MpocseLleHne

MpocseLleHne

lNpocseLleHne

NpocseLeHme



4

55

56

57

58

59

60

61

62

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

AHTTMACKNIA A3bIK
BuneHkunH B.4., )KoxoB B.W., YecHokoB A.C. 1
Ap.
MatemaTnka
Arnbanosa E.B., loHckoin I".M.
VicTopus cpegHnX BEKOB
AHppees L.J1, depopos U.H.
WcTopusa Poccun ¢ apeBHeWwnx BpeMéH o XVI
BeKa
BuHorpagosa H.®., Nopogeukaa H.., BaHoBa
N.®. v gp./Mopg pen. boronto6osa /1.H.,
VBaHoBOW J1.9.
O6ulecTBO3HaHME
[poHos B.I., CaBenbesa J1.E./MNog pes. poHosa
B.IMN.
"eorpagus
MoHomapésa .H., Hukonaes .B., KopHunosa
O. A. / Mog pes. MoHomapéson U.H.
buonorus
HaymeHko T.W., Anees B.B.
My3bika
HemeHckas J1.A. /Tloa. ped. HemeHckoro B.M.
306pa3nTeibHoe UCKYCCTBO
CwuHnua H.B., CnmoHeHko B.[,.
TexHonorusa. TexHonornm BefjeHNs goma.
TuweHko A.T., CumoHeHko B.[.
TexHonorus. VIHgycTpnasibHble TEXHONOTNN.
BuneHckuin M.A., Typesckuii .M., TopoukoBa
T.1O.
dur3nyeckas KynbTypa

7 Knacc
bapaHoB M.T., JlaabiXkeHckaa T.A., TpocTeHL0Ba
N.A. n gp.
PyCCKMit A3bIK
KoposuHa B.A., XXypasnes B.l'. JoposuH B.W.
NuTepatypa
BaynuHa FO.E., Aynm A., NMogonsako O.E. n ap.
AHINNACKNIA A3bIK
Makapsblyes HO.H., MuHawok H.T"., Helwkos K.A. u
Ap.
Anrebpa
ATtaHacsH J1.C., bytysos B.®., Kagomues C.b.
["eomeTpus

CemakuH W.I"., 3anorosa J1.A., Pycakos C.B. n gp.

WHpopmaTuka

AHppees N.J1, ®degopos N.H, Amocosa 1.B.
NcTopusa Poccum XVI - koHey, XVII Beka

FOpoBckaa A.A., bapaHos N.A., BaHowWwKnHa J1.M.

Bceobwyas ncropms

Boronto6os J1.H., Nopoaeukas H.W., iBaHoBa
N.®./Mog pen. borontobosa J1.H., BaHoBOI J1.D.
O6LecTBO3HaHNE

KopuHckasa B. A., AywwnHa W.B., LLleHeB B. A.
"eorpadus

5-7

MpoceeLyeHne

MpocseLleHne

Apoca

MpocseLyeHne

Apocha

BEHTAHA-TPA®

Aipocha
lNpocseLleHne
BEHTAHA-
MPAD®
BEHTAHA-

MPA®
MpocBseLyeHne

MpocseLyeHne

MpocseLLeHme
MpocseLleHme

lNpocseLleHne

NpocseLLeHne
BMHOM

JTabopaTopus
3HaHWI

Apoda
MpocBeeLyeHne

lNpocseLleHne

Apoda



75

76

7

78

79

80

8l

82

86

87

89

90

a1

92

93

94

9%

KoHcTtaHTuHOB B.M., BabeHko B.I., KyumeHKo
B.C. /Topa pea. KoHcTaHTUHOBa B.M.
Buonorus
MepbiwKkmH A.B.
dunsunka
HaymeHko T.I1., Anees B.B.
My3blka
Mutepcknx A.C., I'ypos I".E. /Mog pes;
HemeHckoro b.M.
1306pasnTenibHoe NCKYCCTBO
Camopogckuid N.C., CumoHeHko B.[., TULeHKO
A.T. /Mopg pea. CumoHeHko B.A.
TexHonorus. TeXHUYeCKnin Tpya
CuHunya H.B., Tabypuak O.B., KoxuHa O.A. 1 gp.
/Moa. peq. CumoHeHko B.[. TexHonorus.
O6Ccny>XmBatoLLMin TpyL,
BuneHckunii M.A., Typesckuin .M.,
Topoukosa T.HO.
dur3nyeckasn KynbTypa

8 Knacc
TpocTeHyosa J1.A., agbbkeHckass T.A., deliknHa
AL v ap.
PyCCKUiA A3bIK
KoposuHa B.A., )Kypasnes B.I., KoposuH B.W.
NuTepatypa
BaynuHa FO.E., Aynu [ .,MNogonsako O.E. n ap.
AHINNACKUIA A3bIK
Makapbiyes HO.H., MuHaok H.I™.,
Hewkos K.W. n gp.
Anrebpa
ATtaHacsH J1.C., bytysos B.®., Kagomues C.b.
"eomeTpus
YrpuHosuy H.A.
WHpopmaTuka n KT

HaHunnos A.A., KocynnHa J1.T.

WcTopusa Poccun

FOpoBckaa A.A., bapaHos IN.A., BaHowWwkKnHa J1.M.
Bceobuasa ncropus

Boronto6os /1.H., MNopogeukas H.W., isaHosa J1.®.

n ap./Mop pen. boronto6osa J1.H., JTa3e6HNKOBOW
A.lO., Mopogenkoin H.A.
O6LecTBO3HaHME

[ApoHos B.IN., BapuHosa N.W., Pom B.A. / INMop pes.

[poHosa B.IM.

"eorpagms

Oparomunos A.l'.,, Maw P.A.
buonorus

MepbiwKkmH A.B.

du3nka

KysHeuyosa H.E., Tutosa .M.,
apa H.H. /Mog. pea. KysHeuosoii H.E.
Xumuns

HaymeHko T./. Anees B.B.
My3bika

7-8

S-7

BETAHA-TPA®

Apoca
Apocha

MpocseLleHne

BEHTAHA-
PA®

BEHTAHA-
PAD

lNpocBeLleHne

NpocseLyeHme

MpocseLleHne
MpocBeLleHne

NpocseLyeHme

MpocseLyeHne
BMHOM
JTabopaTopus

3HaHWI
NpocseLleHne

NpocseLLeHne

MpocseLyeHne

Apoda

BEHTAHA-
rPA®

Apoda

BEHTAHA-
MPA®

Apoca
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97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

"oH4yapoB B.A., Enunceesa E.B., 9nektoB A.A. 1
ap. /Mog pes. CumoHeHko B.A.
TexHonorua
CmupHoB A.T., XpeHHuKoB B.O. /Tog, pes,.
CmunpHoBa A.T.
OcHOBbI 6€30MaCHOCTY XU3HeLesATeNbHOCTU
Nax B.W., 3paHeBny A A.
du3mnyeckas KynbTypa

9 Knacc

bapxygapos C.I"., Kptoukos C.E., Makcumos J1.1O.

n ap.

PyCCKuiA 13bIK

KoposuHa B.4., KoposuH B.U.,

36apckuin N.C. n ap.

NuTepaTypa

BaynuHa FO.E., Aynu A.,Mogonsako O.E. v gp.
AHINNACKNIA A3bIK

Makapblues FO.H., MuHaok H.I"., Hewkos K.A. 1

Ap-
Anrebpa

ATtaHacsaH J1.C., byty3os B.®., Kagomues C.b.
"eomeTpus

YrpuHosuy H.A.

WHhopmaTtuka n KT

HaHunnos A.A., KocynuHa J1.I"., BpaHaTt M.IO.
cTopus Poccum

Copoko-Litona O.C., Copoko Litona A.O.
BceobLuan ncropus. Hoseliwwas ncropms
Boronto6os J1.H., XXunbuosa E.N.,

MartseeB A.W. n ap.

O6LecTBO3HaHME

ApoHos B.I., bapuHosa N.W., Pom B.A. n ap.
"eorpadusa Poccun

lMoHomapesa WN.H., YepHoBa H.M., KopHunosa
O.A

Buonorus

MepbiwkmH A.B., N'yTHUK E.M.

dunsnka

KysHeyosa H.E., Tutoea .M., Napa H.H.
/Mop pen. KysHeuosoit H.E.

Xumna

Nax B.W., 3paHeBny AA.

dur3nyeckasn KynbTypa

Cepreesa B.l'., Kowwekosa N.3., Kputckasa E.[.
MckyccTBo 8-9 Knaccbl

1.3. CpepgHee 06Liee obpasoBaHue

10 knacc
BnaceHkos A.W., PbibyeHkoBa J1.M.
PyccKuii f3bIK (6a30Bblii YPOBEHb)
pekoB B.®., Kptoukos C.E., Yewko J1.A.
PyccKuii f3blK (6a30BbliA YPOBEHb)
Neb6epges HO.B.
NuTepatypa (6a30BbIi YPOBEHD)
Boronto6os J1.H., NlazebHnkosa A.HO.,

8

8-9

9

9

9

7-9

8-9

8-9

10-11

10-11

10

10

BEHTAHA-
rPA®

lNpocseLleHne

MpocseLleHne

MpocBseLyeHne

MpocseLyeHne

MpoceeLyeHme

MpocBeLleHne

MpocBeLleHne
BMHOM
NabopaTtopus
3HaHWI
NpocseLLeHne
MpocseLleHne

MpocBseLyeHne

Apotha

BEHTAHA-
MPA®

Apoda

BEHTAHA-
PAD

MpoceeLyeHme

MpocseLleHne

MpocBeLleHne
NpocBseLeHne
MpocBseLyeHne

MpocBeeLyeHne



118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

CmupHosa H.M. n ap. /Mog pea. Boronto6osa
NH.

O6wecTBo3HaHNe (MPOYUBHLIA YPOBEHB)
AdaHacbeBa O.B., Muxeesa W.B., 3BaHc B. n
Ig\pHr11|/||7|CK|/||7| A3bIK (6a30BbIi YPOBEHb)
Konmoropos A.H., A6pamos A.M., AyaHWLbIH
KO.M. v gp.

Anrebpa 1 Havana aHanm3a (6a30BbIii YPOBEHD)
ATtaHacaH J1.C., byty3os B.®., Kagomues C.B.
"eomeTpus (6a30Bblil YPOBEHD)

YrpuHosuy H.A.

NHdopmaTnka n VKT (6a30BbIii YpOBEHb)
JaHunos A.A., KocynuHa J1.I'., BpaHat M.IO.
WcTopus (6a308BbIi1 ypoBeHb)

Jomoraukmx E.M., Anekceeckuin H..
"eorpadgms 4.1 (6a30BbIli YPOBEHD)

Msikuwes I".4., byxosues b.b., Cotckuin V.H.
®u3nka (6a30Bblii YPOBEHD)

KysHeyosa H.E., Napa V.H.

Xvmuns (6a308BbIi1 YPOBEHb)

benses [.K., bopoguH N.M., BopoHuos N.H. n

Brionorus (6a30Bblii ypoBEHb)
CmupHoB A.T., XpeHHukoB B.0O. /Tog, peg.
CmupHoBa A.T.
OcCHOBbI 6230MaCHOCTU YKN3HELEeATEeTbHOCTY
(6a30BbI1 YPOBEHD)
Nax B.., 3naHeBuy A A.
du3myeckasn KynbTypa (6a30Bblii YPOBEHb)
KawaHnHa T.B.
Mpaso (6a30Bblii YPOBEHb)
Nuncuy N. B.
JKOHOMMKa (6a30BbIil YPOBEHD)

11 knacc
BnaceHkoB A.U., PbibyeHkoBa J1.M.
PyccKuii A3bIK (6a30BbIi1 YPOBEHb)
"pekos B.®., Kproukos C.E., Yewuko J1.A.
Pycckuii A3bIK (6a308BbIi1 YPOBEHD)
CmupHosa J1.A., Muxaiinos O.H., Typkos
AM. v gp./Mog pegn. >Xypasnesa B.IN.
NutepaTypa (6a30BbIli YPOBEHb)
Boromo6os J1.H., NlazebHnkosa A.1O.,
CwmupHoBa H.M. u ap. /Mog pea. boronto6osa
J.H.
O6uiecTBO3HaHME (NPOMPUbHBIA YPOBEHb)
AdaHacbeBa O.B., Muxeesa /.B., 3BaHc B. U
pApHrnMﬁCKMﬁ A3blK (6a30BblIli YPOBEHb)
Konmoropos A.H., Abpamos A.M., [yaHULbIH
FO.M. v ap.
Aunrebpa 1 Havana aHanm3a (6a30Bblii YPOBEHD)
ATtaHacaH J1.C., bytysos B.®., Kagomues C.B.
"eomeTpus (6a30Bbli1 YPOBEHD)
YrpuHosuy H.A.

10

10-11

10-11

10

10

10

10

10

10-11

10

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

MpocBseLeHne

MpocseLyeHne

lNpocseLLeHne

BVIHOM.

Naboparopus 3HaHWiA

MpocBeLleHne
Pycckoe cnoso
NpocBseLeHne
BEHTAHA-

rPA®
MpocseLyeHne

MpocseLLeHme

MpocBseLyeHne

BUTA-IPECC

BUTA-TPECC

NpocBseLyeHne
MpocseLleHne

MpocseLyeHne

lNpocseLleHne

MpocseLleHne

MpocseLyeHne

MpocseLleHne

BMHOM.



NHdopmaTuka n KT (6a30BbIi1 ypOBEHb) Nabopatopus 3HaHWi
139  AnekcalknHa J1.H., laHnnos A.A., bapceHKoB 1 lMpocseLLeHne

A.C., l'opnHos M.M., KocynuHa J1.I".

NcTopusa (6a30Bblii YPOBEHB)

140  Adomoraukmx E.M., AnekceeBckuii H.I. 1 Pycckoe €noBo
Meorpacms 4.11 (6a30BblIii ypOBEHb)

141  Msakuwes I'.A., byxosues b.b., Yapyrud B.M. 1 MpocseLleHne
®u3nka (6a30Bbli YPOBEHb)

142 KysHeyosa H.E., NleBknH A.H., LLiatanos M.A. n BEHTAHA-TPA®

/Mog pea. KysHeuosoi H.E.
Xvmuns (6a30Bblil YPOBEHb)

143 Bengses A.K., bopoauH N.M., BopoHuos H.H. 10-11  MpocseLeHme
Bronorunsa (6a3oBblil YpOBEHD)

144 CmupHoB A.T., XpeHHukos b.O. /Tloga. pegs. 1u lMpocseLLeHne
CmupHoBa A.T.

OcCHOBbI 6e30MaCHOCTM YXXN3HELEATE/TbHOCTH
(6a30BbIi1 YPOBEHD)

145 Nax B.W., 3gaHeBuy AA. 10-11  MpoceeLeHne
dun3mnyeckasn KynbTypa (6a30Bblii YPOBEHb)

146  KawaHuHa T.B. 10-11  BWTA-MPECC
MpaBo (6a30Bblil YPOBEHb)

147 Nuncuy U1 B. 10-11  BWTA-IMPECC

JKoHOMUKa (6a30Bblil YPOBEHD)

2. [oBeCTV [aHHbIA MpUKa3 [0 CBefeHuA y4yuTenein-npesMeTHUKOB U 6UGAMOTeKaps
LLIKOSbI.

3. KOHTpOnb 3a NCMONHEHWEM AaHHOI0 NMprKasa BO3/10XKUTb Ha 3aMeCTUTENS UPEKTopa
no ¥YBP BukeHTbeBy E.A. )

JVpeKTop LWKOoNbI N. TutoBa
C nprkKa3om 03HaKOM/EHbI: Apxunosa O.H.
Baxtepos B.H.
rroesa E.A.
bepgos A.H.

l'ynsesa T.B.
1nbmeHnkos O.B.
Mwunos B.I'.
‘Ocunosa M.A.
Mawkosa A.®.
CagosHukoB B.A.
CksopuoBa A.A.
CopoknHa ALl.
wprpoHosa K.HO.
CxenaHosa M.B.
UeppakosaT.l".
"ypakosa E.H.
‘TUyneHnHa .M.
7. LlyTtoBa A.H.

X]—”ombesa N..



